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İRAN’IN FÜZELERİ
NE ANLAMA GELİR?

nÜrÜnlerİn çıkış fiyatı ile market-lerdeki satış fiyatı arasındaki ma-kas her geçen gün açılırken, fahişfiyatla mücadele kapsamında Ti-caret Bakanlığı harekete geçti. Şuanda fahiş fiyat uyguladıkları tes-pit edilenlere en fazla 300-350bin TL idari para cezası uygulanı-yor. Cezaların yetersiz kaldığı gö-rüşünde olan hükümet, yeni dü-zenleme ile cezaların alt ve üst sı-nırını yeniden belirleyecek. 
nyASA teklifi için çalışmalar başlar-ken Ticaret Bakanlığı, konuyla il-gili taslak metni hazırladı. Önü-müzdeki günlerde Cumhurbaşka-nı Yardımcısı Cevdet Yılmaz baş-kanlığında bir toplantı gerçekleş-tirilerek, teklife son halinin veril-mesi ve Meclis’e sevk edilmesiplanlanıyor. Yeni yapılacak düzen-leme ile cezaların 10 katına kadarartırılması bekleniyor.

n İSrAİl Genelkurmay Başkanı HerziHalevi, İran saldırısında hedef alınanNevatim Hava Üssü’nde saldırıya ilişkinaçıklamalarda bulundu. “İsrail toprakla-rına bu kadar çok füze ve İHA fırlatılma-sına bir yanıt vereceğiz” ifadesini kulla-nan Halevi, İran’ın saldırısına karşılıkverileceğini belirtti.

n İSrAİl devlet televizyonu KAN yaptığı yayında, İsrail’in İran’a kontrol edebilmesine imkan verecek,karşılık veremeyeceği ve bölgeyi kapsamlı bir sava-şa sürüklemeyeceği, cevap veremeyeceği sınırlı birsaldırı planladığını duyurdu. Yayında, İsrailli yetki-lilerin İran’ın ilk kez kendi topraklarından doğru-dan bir saldırı gerçekleştirildiği için kırmızı çizgi-nin aşıldığını ve buna karşılık vermenin zorunlu ol-duğu görüşünü taşıdığı belirtilerek, İran’a saldırıiçin hazırlıkların tamamladığına işaret edildi.
n SAlDırının ne şekilde olacağına dair bilgi veril-mezken, İran’da suikast operasyonları ya da genişçaplı bir elektronik saldırının da uzak görülmediğiifade edilen yayında, bilgisine başvurulan bir İsrail-li yetkili, ülkesinin İran’a yönelik planlanan bir sal-dırı öncesinde Amerika Birleşik Devletleri’ne bildi-rimde bulunmak konusunda Washington’a söz ver-diğinin altını çizdi. İsrail’in açıklamalarının ardın-dan İran ise muhtemel İsrail saldırısı için 3. derecealarma geçtiğini duyurdu. / 7’De

İsrail'den İran'a saldırı hazırlığıİsrail'in İran’ın düzenlediği saldırıya karşılık vereceğini açıklamasının ardından İsrail Hava Kuvvetlerinin, İran’a yönelik muhtemel bir saldırı için yürüttüğü hazırlıkları tamamladığı belirtildi. İran ise olası saldırı için 3. derece alarma geçti

n AbD Başkanı Joe Biden, İran’ın İsrail’edüzenlediği hava saldırısı hakkında, “İran,İsrail’e karşı eşi benzeri görülmemiş birhava saldırısı başlattı. Biz de İsrail’i savun-mak için eşi benzeri görülmemiş bir askeriçaba gösterdik. Ortaklarımızla birlikte busaldırıyı bozguna uğrattık” dedi. 
İsrail için 

eşi benzeri 
olmayan bir
çaba verdik

Amac Gazze'yi 
unutturmakTerör devleti İsrail, soykırım tepkilerinin artmaya başladığı dönemde İran’ı sürece dahil ederek, dünyanın gündemini Tahran’a çevirdi. Gazze’de ise İsrail katliamı tam gaz sürerken MHP lideri Bahçeli, “Adeta Gazze soykı-rımının perdelenmesi ve dikkatlerin farklı yöne çekilmesi için iki devletin ön planda olduğu bir tiyatro gösterisi sahnelenmiştir” yorumunda bulundu

Şifa Hastanesinde
toplu mezar bulundu
n İSrAİl ordusunun baskın düzenleye-
rek 2 hafta boyunca yüzlerce Filistinliyi

öldürdüğü ve harabeye çevirdiği Gaz-
ze’deki şifa Hastanesi avlusunda toplu
mezar bulundu. Gazze’deki Sağlık ba-

kanlığı Acil Durum Komitesi Üyesi Muta-
sım Salah, “bulunan cenazelerin bir kıs-

mı çürümüş durumda, bir kısmı da vücut
parçalarından ibaret ve bazı cesetler 

kadınlara ait” dedi. / 7’De

YAPTIRIMDAN DESTEĞE DÖNÜŞ
n İrAn’ın 1 Nisan’da Şam’daki konsolosluK binasını vurarak savaşa da-vetiye çıkaran İsrail, Tahran’ın cumartesi günü verdiği yanıt sonrasısoykırım gündemine gölge düşürdü. Gazze’deki saldırıları sebebiyleİsrail hükümetine soykırım suçlaması yöneltmeye başlayan ve silahambargolarını gündeme alan Batılı ülkeler, İran’ın saldırısı sonrasıardı ardına İsrail’e destek açıklamaları yaptı. İsrail halkının protesto-larının da yavaşlamasıyla elini rahatlatan İsrail Başbakanı BinyaminNetahyahu, Gazze’deki katliamlarına devam etti. İsrail güçleri, Re-fah’ta bir ev ile Cibaliya Mülteci Kampı’nın batısındaki Fahura Şehitle-ri Camisi’ni bombaladı ve birçok Filistinli hayatını kaybetti.

BATI İKİYÜZLÜ SİYASETİNİ TEYİT ETTİ
nMHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin de gündeminde İran'ın İsrail'emisilleme saldırısı vardı. Bahçeli, İsrail ile İran arasında yoğunlaşangerilime ilişkin şunları devam etti: “ABD ve Batı Avrupa ülkeleri İsra-il’e destek vererek ikiyüzlü siyasetlerini teyit etmişlerdir. İran’ın, ope-rasyonun başarıyla tamamlandığı açıklaması başka bir tartışma ko-nusudur. Adeta Gazze katliamının perdelenmesi ve dikkatlerin farklıyöne çekilmesi için iki devletin ön planda olduğu bir tiyatro gösterisisahnelenmiştir. İsrail’in Gazze’deki soykırım suçuna tahammül et-mek, sabır göstermek, alttan almak, hiçbir vicdan sahibinin yapacağıbir şey de değildir. Netanyahu canidir, hesap vermelidir.” / 6-7’De

İran'a yanıt vereceğiz

n İrAn Dışişleri Bakanı Hüseyin EmirAbdullahiyan ise saldırısının ‘meşru mü-dafaa’ kapsamında gerçekleştirildiğinibelirterek, “İran, bölgede gerilimin tır-manmasını istemiyor ancak İsrail rejimimacera ararsa bir sonraki tepkimiz sü-ratli, daha güçlü ve daha kapsamlı ola-caktır” ifadelerini kullandı.

İran'dan yeni tehdit

Gazetecilere 
105 suç ve ihlal 
gerçekleştirildi
n İSrAİl’İn Gazze’ye yönelik hava saldırılarısürerken, Filistinli Gazeteciler Sendikası-nın Özgürlükler Komitesi, İsrail’in gazete-cilere karşı işlediği suç, ihlal ve saldırıları-na ilişkin aylık raporunu yayımladı. Sendi-ka, İsrail’in mart ayında gazetecilere karşıgerçekleştirdiği 105 ‘suç ve ihlal’ saldırı-sında 6 gazetecinin hayatını kaybettiğini, 9 gazetecinin yaralandığını belirtti. Rapor-da; İsrail ordusunun gazetecilere yöneliksaldırılarını farklı boyutlarda artırdığı be-lirtilirken, Gazze Şeridi’nde 3 gazetecininevlerine doğrudan düzenlenen saldırılarsonucu yaşamını yitirdiği ifade edildi.

Fahiş fiyata 10 kat
ceza artışı yoldaFahiş fiyatla mücadele kapsamında yeni düzenlemeler için Tica-ret Bakanlığı düğmeye bastı. Yeni düzenleme ile cezaların alt veüst sınırı yeniden belirlenerek taslak metin Meclis’e götürülecek

İki ilaç devine ceza!
nreKAbet Kurulu tarafından soruşturmaaçılan iki ilaç firmasına ceza verildi. Rekabe-tin Korunması Hakkında Kanun’u ihlal et-tikleri gerekçesiyle GlaxoSmithKline İlaçlarıSanayi ve Ticaret AŞ’ye 33 milyon 321 bin564 lira, Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve TicaretAŞ’ye 184 milyon 363 bin 976 lira idari paracezası uygulanmasına karar verildi.

nHAzİne ve Maliyet BakanıMehmet Şimşek, Cumhur-başkanı Recep Tayyip Er-doğan’la gerginlik yaşadığıhaberlerini yalanladı. Erdo-ğan’ın ekonomi yönetiminedesteğinin tam oldu-ğunu vurgulayan Ba-kan Şimşek, yalanhaberlerle gündemoluşturulmaya çalı-şıldığını ifade ederek, “Enf-lasyonu düşürmek, cari açı-ğı azaltmak, bütçe disiplinitesis etmek ve yapısal so-runları çözmek konusundakararlıyız” dedi.

Enflasyonu
düşürmekte

kararlıyız
Selektör 

cezaları iptal
n İçİşlerİ Bakanı Ali Yerli-kaya, 9 günlük bayramtatilinde meydana gelen6 bin 530 trafik kazasın-da 75 kişinin hayatınıkaybettiğini, 10 bin 810kişinin ise yaralandığınıaçıkladı. Açıklamasındasürücülere bir müjde ve-ren Yerlikaya, selektörleradar uyarısı yapan sürü-cülere kesilen cezalarıniptal edildiğini duyurdu.
IBAN kiralayanlara ağır ceza

nMAlİye, IBAN numaralarını kiraya verenlerin peşine düş-tü. IBAN ile yapılan faturasız tahsilatların tümüne KDV vevergi cezası uygulanacak. Milyonlarca liralık satış yapanbazı işletmelerin kullandığı IBAN’ların bir kısmının eş,dost ve akraba adına kayıtlı olduğu anlaşıldı. Bazı IBAN’la-rın ise kiralandığı tespit edildi. Bu yöntemi kullanan işlet-me sahipleri vergi dairelerine çağrılmaya başlandı.

Asgari ücret 
açlık sınırında
nDİSK’e bağlı BİSAM’ın açıkladığı verilere göre, mart ayıitibarıyla açlık sınırı 16 bin 646 liraya, yoksulluk sınırıise 57 bin 578 liraya yükseldi. Böylelikle açlık sınırı ile17 bin 2 lira asgari ücrete yaklaştı. Mart ayında sağlıklıve dengeli beslenmenin günlük maliyeti 550 liraya yük-selirken, tek başına yaşayan bir kişi için ise yoksulluksınırı 26 bin 517 liraya çıktı. / 6’DA
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